

Hei kaikki!

Toivottavasti teidän kesänne on sujunut mukavasti!

Kansainvälinen NVC intensiivikurssi
peruskurssin käyneille marraskuussa
"NVC Dance Floors"

Elohovi, Veikkola, 14.-16.11.

Kouluttaja: [Gina Lawrie](#), Englanti

Hinta on noin 520 euroa (sis. ALV 22%), joka sisältää kaiken, eli asumisen, ateriat, koulutuksen ja materiaalit. Haluaisimme kartoittaa mahdollisimman nopeasti osanottajien määrän, jotta voimme laskea lopullisen hinnan. Tähän mennessä kurssilaisia on tulossa jo Tanskasta ja Englannista. Voisitteko ilmoittautua alustavasti jo nyt heti, viimeistään 23.9. Sen jälkeen tarkistamme hinnan ja kaikilla on vielä mahdollisuus päättää lopullisesta osallistumisestaan 25.9.-7.10. Me toivomme luonnollisesti runsasta osallistujamäärää ja antoisaa kurssikokemusta!

[Lisätiedot](#)

NVC-peruskurssit

Helsinki 6.-7.10.2007

HUOM! Vasta 1 ilmoittautunut! Kerrottehan kavereillenne, niin heillä on peruskurssin jälkeen mahdollisuus osallistua myös NVC Dance Floors -koulutukseen!

Oulu 5.-6.11.2007

Joensuu 6.-7.2.2008

Kuopio 14.-15.2.2008

NVC-jatkokurssit

Helsinki 8.-9.11.2007

Konfliktien käsittelyn perustaidot

Oulu 27.-28.11.2007

(peruskurssi, jossa fokus konfliktien käsittelyssä)

[Tarkemmat kurssitiedot ja ilmoittautumisohjeet](#)

NVC Nordic-Baltic Circle, NBC -kokous pidettiin Suomessa 4.-6.9.2007. Lue kokouksen pöytäkirja ja lisätietoa [uusilta nettisivuilta](#).

Tervetuloa mukaan maailmanlaajuisen verkostomme rakentamiseen ja toimintaan!

Pitkäaikainen yhteistyökumppanimme Susanna Koljonen on muuttanut Porvooseen ja perustanut sinne ystäviensä kanssa uuden yrityksen, [Porvoon Hyvinvointipalvelut](#). Jatkossa siellä tullaan järjestämään myös NVC-koulutuksia suomeksi ja ruotsiksi.

Uusi yhdistys perustettu. Olemme suunnitelleet NVC-koulutusta verkoston tukihenkilöille: **LOVE – Lapsen Oikeus Väkivallattomaan Elämään**

Suomi on yhä Euroopan lähisuhdeväkivaltaisimpia maita ja kymmenet tuhannet lapset kohtaavat väkivaltaa kotonaan joko suoraan tai sivustaseuraaajina. Lähisuhdeväkivallan seuraukset ovat kohtalokkaimpia lapsille. Lasten vajavaisia ihmisoikeuksia parantamaan on perustettu *Lapsen Oikeus Väkivallattomaan Elämään, LOVE*. Entisten lähisuhdeväkivallan uhrien perustaman yhdistyksen tavoitteena on tehdä väkivalta näkyväksi ja auttaa uhreja. [LOVEN internet-sivut](#).

Materiaalimyynti

[Lisätiedot ja tilausohjeet sivuiltamme:](#)

Lisää tietoa Nonviolent Communication-prosessista ja työstämme:

www.savannaconnexions.fi tai suoraan Hanna Savannalta, puh. 045-6797270 tai etunimi.sukunimi@savannaconnexions.fi

Energistä syksyä teille kaikille!

Savanna ConneXions

Hertta ja Hurtta eivät ole erityisesti ketään tiettyjä roolihahmoja. He edustavat ketä milloinkin, jotka joko haluavat tulla kuulluksi (Hurтта) tai haluavat kuulla toista (Hertta). Nimettömyyden ja yksityisyyden kunnioituksen tarpeiden vuoksi nimitämme milloin ketäkin Hurttaksi ja Hertaksi. He siis saattavat olla naisia, miehiä, lapsia, aikuisia, tms. Jos haluat tuoda oman tilanteesi muiden luettavaksi, niin olet tervetullut ottamaan yhteyttä meihin!



alkuperäinen laulu **Unworthy**
Cheryl Wheeler cd:llä **Sylvia Hotel**
käännös: Hurtta, kesä 2007

Hurтта: Haluan esittää teille ylpeänä vapaan käännökseni laulusta, johon törmäsin. Tämä kuvaa mielestäni niin selkeästi sisäistä ajatteluani. Olkaa hyvät!
Hertta: Minä haluaisin lisätä, että jos huomaatte yhteneväisyyksiä omaan ajatteluunne, niin kehottaisin rakentamaan yhteyden itseen ja olemaan armeliaampi itseä kohtaan!

Kelvoton

Minä olen kelvoton, koska riippumatta siitä mitä milloinkin olen tekemässä, minun pitäisi todellakin olla tekemässä jotain muuta.
Ja on itsekästä ajatella, että olen kelvoton, aina minä, minä, minä, minä, itse, itse, itse, itse.
Jos puhun puhelimesta, niin minun pitäisi olla leikkaamassa nurmikkoa, joka näyttää aivan karsealta kaikkien niiden asioiden vuoksi, jotka olen jättänyt tekemättä.
Jos olen leikkaamassa nurmikkoa, niin minun pitäisi olla keskittymässä kaikkiin niihin lehtiin sisällä, koska en ole lukenut niistä yhtäkään.
Minun pitäisi oppia meditoimaan ja ompelemaan ja leipomaan ja tanssimaan ja

maalaamaan ja purjehtimaan ja tekemään gazpachoa.
Minun pitäisi kiinnittää huomioni kaikkien niiden siellä laatikossa olevien 40 vuotta vanhojen sukkiensa korjaamiseen.
Minun pitäisi etsiä joku opettamaan minulle miten käytetään Windowsia, ja oppia ranskaa niin paljon, että osaisin lukea ja kirjoittaa ja puhua.
Minun pitäisi saada elinkautinen tuomio siitä, miten olen kohdellut vanhempiani kolmannelta luokalta viime viikkoon saakka.

Minun pitäisi käyttää enemmän aikaa koirani kanssa leikkimiseen ja paljon vähemmän rahaa kaiken tarpeettoman rojun ostamiseen.
Minun pitäisi vastata kaikille ihmisille, jotka ovat kirjoittaneet, soittaneet tai faksanneet minulle peruskoulun jälkeen.
Minun pitäisi istua terapeutilla kunnes ymmärrän mitä tunsin ennen suhteessani äitiin.
Minun pitäisi lopettaa tupakanpolttaminen, juominen, syöminen, ajatteleminen, nukkuminen, TV:n katsominen, tyhmien laulujen kirjoittaminen.

Minun pitäisi olla kärsivällisempi kassajonossa, joka kestää ikuisesti, kun kassat juttelevat keskenään.
Minun pitäisi nähdä millaista on herätä todella aikaisin ja käydä 3 tunnin kävelyllä, satoi tai paistoi.
Minun pitäisi osata elvytystä ja sydänhieronta ja sokeiden pistekirjoitusta ja viittomakieltä ja vaihtaa auton öljyt.
Minun pitäisi mennä sinne, missä tilanne on epätoivoinen ja rakentaa ja maalata ja rämpiä ja raahata ja ahertaa.

Minun pitäisi messuta mahdollisissa asennoissa kunnes jaloissani ei näyttäisi enää olevan luita.
Minun pitäisi vaahdota poliiseille ja poliitikoille ja suuryrityksille närkästyneellä äänensävyllä.
Minun pitäisi säästää paljon rahaa, ja jättää Suomi ja kaikki kivet ja eläimet ja kasvit.
Minun pitäisi kohdata urheasti mahdolliset ongelmaryppäät, kukoistuksensa kukoistaneet, pettävät hankkeet.
pälä päälä päälä päälä päälä päälä päälä päälä päälä päälä päälä päälä päälä päälä päälä päälä
Olen kelvoton!